



Finlays Whisky, Wein & Spirituosen Online Versand Shop

Katalog

A-Z Rum & Rumlikör

Stand: 01.04.2023

Preise inklusive Mehrwertsteuer, exklusive Versandkosten
(Alle Angaben ohne Gewähr, Änderungen vorbehalten)

Spirituosen World GmbH Hohenzollernstr. 8880796 München Deutschland

Telefon: +49 (0)89 / 327 0979-145
Fax: +49 (0)89 / 327 0979-15

Email: info@finlayswhiskyshop.de
Internet: www.finlayswhiskyshop.de

Öffnungszeiten:
Mo.- Fr. 9:00-15:00 Uhr

Umsatzsteuer-ID: DE276060222
Handelsregister: 242858



Admiral Rodney HMS Royal Oak 0,7 L Saint Lucia Rum

Voll von süßer, honigbeträufelter Frucht mit einem Hauch von Schokolade und Tabak. Die Eiche ist gut integriert und zeigt Vanilletöne.

Art.-Nr.:
7099727

Lebensmittl...: St. Lucia Distill... **EAN:** 5060184940849
Land: Santa Lucia
Region: Westindische In...
Abfüller: St. Lucia Distill...
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
52,75 €

Literpreis:
75,36 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Ampleforth's Rumbullion Spiced Spirituose 0,7 L

Ein Hauch Manukahonig und Zimt formen sein Herz, mit Melasse, Zuckerwatte, Bratäpfeln, Crème Brûlée und mit Nelken gespickten Orangen.

Art.-Nr.:
7046712

Lebensmittl...: Master of Malt **EAN:** 5052598008666
Land: Großbritannien
Abfüller: Master of Malt
Typ: Spirituose
Alkoholgeh...: 42,6 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,650 kg

Preis:
35,75 €

Literpreis:
51,07 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Anacaona, Island Signature 0,7 L Santo Domingo Gran Reserva Rum

Geschmeidigkeit durch frische würzige Noten verstärkt, grauer Pfeffer, Honig und milder Chili. Zart, völlige Geschmeidigkeit und Charme.

Art.-Nr.:
7046876

Lebensmittl...: Odevie SAS **EAN:** 3760258230112
Land: Jamaika
Abfüller: Odevie SAS
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
27,50 €

Literpreis:
39,29 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Arcane Extraroma 0,7 L Mauritius Island Grand Amber Rum

Der Arcane zeigt eine opulentes Aroma nach exotischen Früchten und Gebäck.

Art.-Nr.:
7046755

Lebensmittl...: O-DE-VIE SAS **Gewicht:** 1,400 kg
Land: Mauritius **EAN:** 3760194540481
Region: Indischer Ozean
Abfüller: Odevie SAS
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
32,75 €

Literpreis:
46,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Australia 2014 7 Jahre 0,7 L Transcontinental Rum Line #47

Honig, Eiche und anhaltende florale Charakteristika.

Art.-Nr.:
7015713



Lebensmitt...: La Maison du ...
Land: Australien
Region: Queensland
Abfüller: La Maison du ...
Typ: Rum
Jahrgang: 2014
Alter: 7 Jahre

Abgefüllt am: 2021
Alkoholgeh...: 48,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,200 kg
EAN: 3700597356760

Preis:
44,95 €

Literpreis:
64,21 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Austrian Empire Navy Reserva 1863 0,7 L Rum Based Spirit

Albert Michler war einer der ersten Importeure für original Jamaika Rum und für die österreichische Marine ...doch, Österreich hatte eine Marine um im Mittelmeer die italienischen Besitzungen und die adriatischen Balkanstaaten der k.u.k. Monarchie zu schützen.

Art.-Nr.:
7046753



Lebensmitt...: Albert Michler ...
Land: Dominikanische...
Region: Karibik
Abfüller: Albert Michler ...
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter

Gewicht: 1,500 kg
EAN: 0742832644655

Preis:
31,75 €

Literpreis:
45,36 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Austrian Empire Navy Rum 2 X 0,2 L Reserva 1863, Solera 18 Blended

Ein Probierset mit je 0,2 Ltr.

Art.-Nr.:
7046789



Lebensmitt...: Albert Michler ...
Land: Karibik
Region: Dominikanische...
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,400 Liter
EAN: 0742832784207

Preis:
24,75 €

Literpreis:
61,89 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Austrian Empire Navy Rum A.E.N.R. Cognac Cask 0,7 L

Ein Rum mit prächtigem, intensiven und süßlichen Aroma, sowie kräftigem Geschmack durch Vanille, Melasse und Nüssen.

Art.-Nr.:
7046830



Lebensmitt...: Austrian Empire
Land: Karibik
Region: Dominikanische...
Abfüller: Albert Michler ...
Alkoholgeh...: 46,5 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter

Gewicht: 1,400 kg
EAN: 0742832137331

Preis:
57,50 €

Literpreis:
82,14 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Austrian Empire Navy Rum Anniversary 0,7 L

Ein Rum mit prächtigem, intensiven Kokosnussroma, sowie vanilligem und tropischen Geschmack.

Art.-Nr.:
7046829

Lebensmittl...: Austrian Empire
Land: Karibik
Region: Barbados
Abfüller: Albert Michler ...
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter

Gewicht: 1,400 kg
EAN: 0742832137409

Preis:
44,75 €

Literpreis:
63,93 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Austrian Empire Navy Rum Solera 18 Blended 0,7 L

Zeigt eine imponierende Farbe von Mahagoni, zeigt einen unverwechselbaren Stil mit einem floralem und fruchtigen Charakter.

Art.-Nr.:
7046756

Lebensmittl...: Austrian Empire
Land: Dominikanische...
Region: Karibik
Abfüller: Albert Michler ...
Alter: ca. 18 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja

Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,500 kg
EAN: 0742832644648

Preis:
39,75 €

Literpreis:
56,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Banks 5 Island Rum 0,7 L

Ein Blend von Rums aus 5 Ländern, viskose und scharf, mit unerwarteten Noten von grünem Pfeffer, Kokosnuß und reifen tropischen Früchte.

Art.-Nr.:
7046711

Lebensmittl...: Banks Rum - B...
Land: Trinidad, Jamai...
Abfüller: Joseph Banks ...
Alkoholgeh...: 43,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg
EAN: 3182361009216

Preis:
29,75 €

Literpreis:
42,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Barracuda Cay BC Aged 12 Jahre Caribbean Dark Rum 0,7 L

Ein Rum aus Panama, hergestellt aus Melasse, gereift in Fässern aus Eichenholz.

Art.-Nr.:
7046811

Lebensmittl...: Barracuda Cay
Inverkehrbr...: Haromex Devel...
Land: Panama
Region: Karibik
Abfüller: Consorcio Licor...
Typ: Rum
Alter: 12 Jahre

Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg
EAN: 0736983295040

Preis:
31,50 €

Literpreis:
45,00 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Barracuda Cay BC Aged 18 Jahre Caribbean Dark Rum 0,7 L

Eine verlockende Farbe von dunklem Bernstein und ein begeisterndes Geschmacksprofil, ein anspruchsvoller Rum für den puren Genuß in aller Ruhe.

Art.-Nr.:
7046812

Lebensmittl...: Barracuda Cay
Inverkehrbr...: Haromex Devel...
Land: Panama
Region: Karibik
Abfüller: Consorcio Licor...
Typ: Rum
Alter: 18 Jahre

Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg
EAN: 0736983295057

Preis:
43,95 €

Literpreis:
62,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Barracuda Cay BC Aged 8 Jahre Caribbean Dark Rum 0,7 L

Der 8-jährige BC ist der jüngste Rum aus einer neuer Serie der Marke Barracuda Cay, welche auf dem deutschen Markt neu ist.

Art.-Nr.:
7046810

Lebensmittl...: Barracuda Cay
Inverkehrbr...: Haromex Devel...
Land: Panama
Region: Karibik
Abfüller: Consorcio Licor...
Typ: Rum
Alter: 8 Jahre

Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg
EAN: 0736983295033

Preis:
24,95 €

Literpreis:
35,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Bellamy's Reserve Rum 0,7 L Jamaica Pot Still Rum

Der einprägsame Ananas-Einschlag steht in der Nase sowie im Mund im Vordergrund. Untermalt werden die fruchtigen Eindrücke durch einen Hauch von Eichenholz.

Art.-Nr.:
7099871



Lebensmittl...: Perola GmbH
Land: Jamaika
Abfüller: Perola GmbH
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 43,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 4260253374983

Preis:
36,95 €

Literpreis:
52,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Bellamy's Reserve Rum 15 Jahre 0,7 L El Salvador

In der Nase Aromen von Klebstoff, Honig (Honigwein / Met), Karamell und Pfeffer.

Art.-Nr.:
7099891



Lebensmittl...: Perola GmbH
Land: Panama
Region: Karibik
Abfüller: Perola GmbH
Typ: Rum
Alter: 15 Jahre
Destilliert a...: ca. 2007

Abgefüllt am: 07.2022
Alkoholgeh...: 45,0 % vol
Flaschenan...: 127
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 4260252379323

Preis:
85,75 €

Literpreis:
122,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Bellamy's Reserve Rum Ruby 0,7 L Rum meets Port, Batch 1

Der leicht ins Rötliche gehende Ruby ist in der Nase betont fruchtig mit Johannisbeere, Kirsche und etwas Himbeere. Dazu kommen Holz, klassische Rum-Rosinen-Aromen sowie eine dezente Kräuter-Note.

Art.-Nr.:
7099892

Lebensmittl...: Perola GmbH
Land: Panama
Region: Karibik
Abfüller: Perola GmbH
Typ: spirit drink
Alter: ca. 8 Jahre
Alkoholgeh...: 45,0 % vol

Flaschenan...: 1260
Inhalt: 0,700 Liter
Enthält: Sulfite
EAN: 4260252379002

Preis:
42,95 €

Literpreis:
61,36 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Bellamy's Reserve Rum Tawny 0,7 L Rum meets Port, Batch 1

Der leicht ins Rötliche gehende Ruby ist in der Nase betont fruchtig mit Johannisbeere, Kirsche und etwas Himbeere. Dazu kommen Holz, klassische Rum-Rosinen-Aromen sowie eine dezente Kräuter-Note.

Art.-Nr.:
7099893

Lebensmittl...: Perola GmbH
Land: Panama
Region: Karibik
Abfüller: Perola GmbH
Typ: spirit drink
Alter: ca. 8 Jahre
Alkoholgeh...: 45,0 % vol

Flaschenan...: 1395
Inhalt: 0,700 Liter
Enthält: Sulfite
EAN: 4260252379293

Preis:
45,95 €

Literpreis:
65,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Belmont Estate Golden Coconut 1,0 L Spirituose mit Rum & Kokosaroma

Weich, leicht süß, mit zartem Kokosnuß-Aroma, ein Spirituose der Spitzenklasse.

Art.-Nr.:
7099783

Lebensmittl...: Belmont Estate
Inverkehrbr...: SUCOs DO BR...
Land: St. Kitts & Nevis
Region: Karibik
Abfüller: Demerara Distil...
Alter: ca. 4 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol

Inhalt: 1,000 Liter
Gewicht: 1,600 kg
EAN: 0792073000239

Preis:
24,95 €

Literpreis:
24,95 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Blue Mauritius Gold 0,7 L Spirit of Rum

Eine Mischung der delikatesten Arome von Mauritius, leichte Noten von roten tropischen Früchten und gerösteten Nüssen machen diesen Rum zu einer einzigartigen und wunderschönen Geschmacksexpedition.

Art.-Nr.:
7046762

Lebensmittl...: Blue Mauritius ...
Land: Mauritius
Region: Indischer Ozean
Abfüller: Blue Mauritius I...
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,800 kg

EAN: 6091313770012

Preis:
50,75 €

Literpreis:
72,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Bonpland Rum Rouge VSOP 0,5 L

Ein hervorragender und den Gaumen ausfüllender Rum Blend aus Trinidad, Jamaica, Guyana, Guatemala und Nicaragua. Er erhält sein üppiges Aroma in einer zweiten Reifung in Pinot Noir-Barrique-Fässern.

Art.-Nr.:
7046803

Lebensmittl...: Avadis Distillery **Gewicht:** 1,200 kg
Land: Deutschland **EAN:** 4260270192461
Region: Trinidad, Jamai...
Abfüller: Avadis Distillery
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,500 Liter

Preis:
36,75 €

Literpreis:
73,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Boven's Echter Arrak 40,0% vol 0,7 L

Weißer, echter Batavia-Arrak, hergestellt aus Zuckerrohr-Melasse und Reis-Destillaten. Milder als Rum und sehr eigentümlich.

Art.-Nr.:
7099714

Lebensmittl...: Bovens
Land: Indonesien
Abfüller: Boven
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 4005563208524

Preis:
13,50 €

Literpreis:
19,29 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Boven's Echter Arrak 58,0% vol 0,7 L

Entsteht aus Zuckerrohrmelasse oder zuckerhaltige Pflanzensäfte unter Zugabe von Reis.

Art.-Nr.:
7099607

Lebensmittl...: Bovens
Land: Indonesien
Abfüller: Boven's
Alkoholgeh...: 58,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg
EAN: 4005563208425

Preis:
17,95 €

Literpreis:
25,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Brewdog 500 Cuts Rum 0,7 L Cherry and Dark Chocolate

Schon irgendwie nach Rum. Und Kischen. Und Schokolade...

Art.-Nr.:
7015692

Lebensmittl...: Brewdog PLC **EAN:** 5056025460140
Land: Schottland
Region: Aberdeenshire
Abfüller: Brewdog Distilli...
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
29,95 €

Literpreis:
42,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Brewdog 500 Cuts Rum 0,7 L Pineapple and Mango

Sicher nach Ananas und Mango.

Art.-Nr.:
7015717

Lebensmitt...: Brewdog PLC **EAN:** 5056025458482
Land: Schottland
Region: Aberdeenshire
Abfüller: Brewdog Distilli...
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
29,75 €

Literpreis:
42,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Brewdog 500 Cuts Rum 0,7 L Toasted Coconut and Vanilla

Schon irgendwie nach Rum. Und Kokosnuß. Und Vanille...

Art.-Nr.:
7015691

Lebensmitt...: Brewdog PLC **EAN:** 5056025458543
Land: Schottland
Region: Aberdeenshire
Abfüller: Brewdog Distilli...
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
29,95 €

Literpreis:
42,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Bumbu The Original 0,7 L Flavoured Spirit Drink

Reichhaltige und komplexe Aromen von Madagaskar-Vanille, weichem Karamell und Eiche.

Art.-Nr.:
7099721

Lebensmitt...: Bumbu Rum C... **EAN:** 0813497006215
Land: Barbados
Abfüller: Bumbu Rum C...
Typ: spirit drink
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
33,75 €

Literpreis:
48,21 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Bumbu XO Rum 0,7 L



Aromen von Toffee, gerösteter Eiche und Vanille weichen Orangenschale, pfefferigem Gewürz und sogar einem Hauch Kaffee am Gaumen.

Art.-Nr.:
7099728

Lebensmitt...: Bumbu Rum C...
Land: Panama
Abfüller: Bumbu Rum C...
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 0813497006154

Preis:
36,95 €

Literpreis:
52,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Burke's Seamaster Blended Rum 0,7 L

Aromatisch vereint er den trockenen Stil von Barbados mit dem Ester Funk Jamaikas.

Art.-Nr.:
7056607

Lebensmitt...: Heinz Eggert G... **EAN:** 4005563858422
Land: Barbados, Jam...
Region: Karibik
Abfüller: Heinz Eggert G...
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 50,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
44,75 €

Literpreis:
63,93 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Canero Centenario Reserva Rum 15 Jahre 0,7 L

Die Rum Kollektion von Canero nimmt ihren Namen von der Figur des faszinierenden und mysteriösen "Cañero", dem Zuckerrohrarbeiter, dessen arbeitsreiches Leben ganz den Zuckerrohrfeldern gewidmet ist.

Art.-Nr.:
7046619

Lebensmitt...: Canero
Land: Nicaragua
Alter: 15 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg
EAN: 8003230080547

Preis:
49,95 €

Literpreis:
71,36 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

**Canerock, Jamaica 0,7 L
Spirit Drink of Rum infused with Spices**

Außergewöhnlich reich und komplex mit Aromen von Gebäck, Vanille, Kaffeebohnen, dunkler Schokolade und Kokosnüssen.

Art.-Nr.:
7099720

Lebensmitt...: Maison Ferrand **Inhalt:** 0,700 Liter
Land: Jamaica **EAN:** 3460410533388
Abfüller: Cognac Ferrand
Typ: spirit drink auf d...
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Gefiltert: Ja
Mit Farbstoff: Ja

Preis:
34,95 €

Literpreis:
49,93 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Captain Cane Rum Based Spirit Drink 0,7 L

Fruchtig, mit exotischen Noten von Südfrüchten und Kokos, ergänzt von lieblichen Aromen wie weicher Vanille und süßem Karamell.

Art.-Nr.:
7046911

Lebensmitt...: Oldman Spirits ... **EAN:** 4260722820560
Land: Deutschland
Region: Karibik
Abfüller: Oldman Spirits ...
Typ: spirit drink auf d...
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
34,75 €

Literpreis:
49,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Captain Cook 71% 1,0 L

Süß und stark, ein Ersatz für den 73-prozentigen Captain Morgan, den es nicht mehr gibt.

Art.-Nr.:
7086101

Lebensmitt...: Rudolf Futterer ...
Land: Deutschland
Alkoholgeh...: 71,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 1,000 Liter
Gewicht: 1,400 kg
EAN: 0000020005023

Preis:
32,50 €
Literpreis:
32,50 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Cihuatan Cinabrio 0,7 L Solera 12

Intensive Aromen vom Holz der Bourbonfässer, erstaunlich frisches Zuckerrohr und brauner Zucker.

Art.-Nr.:
7046772

Lebensmitt...: Licorera Cihuat... **EAN:** 7410010594179
Land: El Salvador
Abfüller: Ron Cihuatan
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Gefiltert: Ja
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
43,95 €
Literpreis:
62,79 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Cihuatan Indigo Ron Anejo 0,7 L Aged 8 Years

Angenehm weiche Noten von Haselnuß und Dulce de Leche (eine Creme aus Milch, Zucker und Vanille) sowie markante Einschläge von dunkler Schokolade werden durch Momente von Zitronengras und dezenter Vanille ergänzt.

Art.-Nr.:
7046771

Lebensmitt...: Licorera Cihuat... **EAN:** 7410010594162
Land: El Salvador
Abfüller: Ron Cihuatan
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Gefiltert: Ja
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
31,95 €
Literpreis:
45,64 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Cimborazo Ecuador Rum 12 Jahre 0,7 L

Im Geschmack wunderschöne süße Aromen von Honig, Toffee und Zuckerrohr, im Nachklang lange anhaltend.

Art.-Nr.:
7046683

Lebensmitt...: Cimborazo **EAN:** 7861003464366
Land: Ecuador
Abfüller: unbekannt
Alter: 12 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
49,95 €
Literpreis:
71,36 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Cockspur 5 Star Fine Golden Rum 0,7 L

Cockspur ist ein unverwechselbar aromatischer Rum, der international zu den führenden Golden Rums gehört.

Art.-Nr.:
7081608

Lebensmitt...: Cockspur Rum ...
Land: Barbados
Abfüller: West Indies Ru...
Alkoholgeh...: 37,5 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg
EAN: 5033931604936

Preis:
15,75 €
Literpreis:
22,50 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Cockspur XO Barbados Rum Master's Select 0,7 L

Gemahlener Zimt und Nelke, dann Orangenschale, süße Vanille und ein saftiger Hauch tropischer Früchte.

Art.-Nr.:
7081616

Lebensmitt...: Cockspur
Land: Barbados
Abfüller: Cockspur Rum ...
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 43,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 5033931604660

Preis:
42,50 €
Literpreis:
60,72 €
Lieferzeit:
2-3 Tage

Limitiert



Compagnie Des Indes 0,7 L Boulet de Canon No. 11

Fruchtig und geräuchert mit Mango, Aprikose, Pfeffer und Düften von Trockenfleisch.

Art.-Nr.:
7046899

Lebensmitt...: Compagnie des... **Gewicht:** 1,200 kg
Land: Panama, Nicar... **EAN:** 3760255022123
Region: Karibik
Abfüller: Compagnie des...
Typ: spirit drink auf d...
Alkoholgeh...: 46,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
69,95 €
Literpreis:
99,93 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Compagnie Des Indes 0,7 L Boulet de Canon No. 9

Am Gaumen machen sich die Aromen von Schwarzwälder Schinken, Haselnuß und Pfeffer bemerkbar.

Art.-Nr.:
7046884

Lebensmitt...: Compagnie des... **Gewicht:** 1,200 kg
Land: Panama, Nicar... **EAN:** 3760255021683
Region: Karibik
Abfüller: Compagnie des...
Typ: Rum blend
Alkoholgeh...: 46,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
58,95 €
Literpreis:
84,21 €
Lieferzeit:
2-3 Tage

Limitiert



Compagnie Des Indes 1988 30 Jahre 0,7 L Guyana Rum, Enmore

In der Nase ist er intensiv und spannend: Zedernholz und Trockenfrüchte brechen sich Bahn, kräftige Noten, die an einen perfekt ausgebauten sherry erinnern.

Art.-Nr.:
7055620

Lebensmittl...: Compagnie des...
Land: Guyana
Region: Karibik
Abfüller: Compagnie des...
Typ: Rum
Jahrgang: 1988
Alter: 30 Jahre

Destilliert a...: 11.1988
Abgefüllt am: 11.2018
Alkoholgeh...: 48,0 % vol
Fassstärke: Ja
Flaschenan...: 220
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,200 kg

Preis:
375,00 €

Literpreis:
535,71 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Compagnie Des Indes 2008 10 Jahre 0,7 L Jamaica Blend, Multi Distilleries 44,0%

Nach Rumkugeln, Schokolade, Kuchenteig und wärmend nach reifen Orangen.

Art.-Nr.:
7055619

Lebensmittl...: Compagnie des...
Land: Jamaika
Region: Karibik
Abfüller: On The Rocks
Typ: Rum blend
Jahrgang: 2008
Alter: 10 Jahre

Destilliert a...: 09.2008
Abgefüllt am: 11.2018
Alkoholgeh...: 44,0 % vol
Flaschenan...: 363
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,200 kg
EAN: 3760255021089

Preis:
64,75 €

Literpreis:
92,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Compagnie Des Indes Caraibes Blend 0,7 L PX Finish, Bottled for Perola

In der Nase nimmt man eine intensive Fruchtigkeit wahr, welche von einer leicht säuerliche Pflaumennote dominiert wird.

Art.-Nr.:
7046897

Lebensmittl...: Compagnie des...
Land: Barbados, Guy...
Region: Karibik
Abfüller: Compagnie des...
Typ: Rum blend
Destilliert a...: 2016-18
Abgefüllt am: 07.2021

Alkoholgeh...: 43,0 % vol
Flaschenan...: 757
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,200 kg
EAN: 3760255022031

Preis:
42,95 €

Literpreis:
61,36 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Compagnie Des Indes Caraibes Rum 0,7 L Blend aus Guyana, Barbados, Trinidad & Tobago

Diese Abfüllung entstammt aus verschiedenen Rums aus Guyana, Barbados und Trinidad.

Art.-Nr.:
7046777

Lebensmittl...: Compagnie des...
Land: Guyana, Barba...
Region: Karibik
Abfüller: Compagnie des...
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

EAN: 3760255020013

Preis:
28,95 €

Literpreis:
41,36 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Compagnie Des Indes Latino Rum 0,7 L Blend aus Guatemala, Trinidad, Barbados, Guyana

Dieser Blend ist charakteristisch für die lateinamerikanischen Rums und liefert einen runden, komplexen und vollmundigen Geschmack.

Art.-Nr.:
7046778

Lebensmittl...: Compagnie des... **EAN:** 3760255020020
Land: Guatemala, Tri...
Region: Karibik
Abfüller: Compagnie des...
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
31,95 €

Literpreis:
45,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Conde de Cuba 11 Jahre 0,7 L

Ein gutes Maß an Karamell, süßen Früchten sowie Orangensegmenten und getrockneten Kirschen.

Art.-Nr.:
7099660

Lebensmittl...: Destileria Sevilla **EAN:** 8500000652145
Land: Kuba
Region: Las Tunas
Alter: 11 Jahre
Alkoholgeh...: 38,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
39,75 €

Literpreis:
56,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Conde de Cuba 7 Jahre Caribbean Rum 0,7 L

Trotz des auf Kuba deutenden Namens und der eigenwilligen Karte auf dem Etikett ein echter Dominikaner.

Art.-Nr.:
7099629



Lebensmittl...: Conde de Cuba
Land: Dominikanische...
Alter: 7 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 8500000652107

Preis:
24,75 €

Literpreis:
35,36 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Doorly's Barbados Rum 12 Jahre 0,7 L Foursquare Distillery

In der Nase befinden ein typischer Rum dieser Karibikinsel. Die Holzigkeit ist allgegenwärtig und gierig. Die Aromen von Vanille, Orange, Banane und eine Rösnote bilden das aromatische Profil dieses Rums. Nach ein paar Minuten im Glas kommt auch Tabak-(Zigarren-) Aroma durch.

Art.-Nr.:
7021704



Lebensmittl...: Foursquare Ru... **EAN:** 724803018054
Land: Barbados
Abfüller: Foursquare Ru...
Typ: Rum
Alter: 12 Jahre
Alkoholgeh...: 43,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
46,95 €

Literpreis:
67,07 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Doorly's Barbados Rum 14 Jahre 0,7 L Foursquare Distillery

Am Gaumen ist der Rum ausgewogen und würzig. Die holzige Konzentration ist reich an Aromen von Kakao, gerösteter Kokosnuß, dunkler Vanille und süßer Eiche.

Art.-Nr.:
7021705

Lebensmittl...: Foursquare Ru... **EAN:** 724803018160
Land: Barbados
Abfüller: Foursquare Ru...
Typ: Rum
Alter: 14 Jahre
Alkoholgeh...: 48,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
73,95 €

Literpreis:
105,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Doorly's Barbados Rum 3 Jahre 0,7 L Foursquare Distillery

Starke Kokosnußnoten, wahrscheinlich von den Fässern aus amerikanischer Eiche, in denen er gereift ist, mit einer schwachen Toffee- oder Fudge-Note und einer Würzigkeit von weißem Pfeffer.

Art.-Nr.:
7021701

Lebensmittl...: Foursquare Ru... **EAN:** 724803005115
Land: Barbados
Abfüller: Foursquare Ru...
Typ: Rum
Alter: 3 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
24,75 €

Literpreis:
35,36 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Doorly's Barbados Rum 5 Jahre 0,7 L Foursquare Distillery

Aprikose, Orangenschale, Leder und Toffee-Apfel (Bratapfel).

Art.-Nr.:
7021702

Lebensmittl...: Foursquare Ru... **EAN:** 724803003005
Land: Barbados
Abfüller: Foursquare Ru...
Typ: Rum
Alter: 5 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
26,75 €

Literpreis:
38,21 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Doorly's Barbados Rum XO 0,7 L Specially Selected, Foursquare Distillery

Er hat dieses unverwechselbaren leichte und fruchtige Bajan (Barbados) Aroma. Tropische Früchte und Vanille mit etwas süßem Toffee. Es ist schön ausgewogen und subtil in der Nase.

Art.-Nr.:
7021703

Lebensmittl...: Foursquare Ru... **EAN:** 724803000868
Land: Barbados
Abfüller: Foursquare Ru...
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 43,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
34,95 €

Literpreis:
49,93 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Dos Maderas Luxus Ron Anejo Doble Crianza Williams&Humbert 0,7 L

Am Gaumen überrascht der Rum mit seinem angenehmen süßen Charakter und interessanten Zusammenspiel aus Marzipan, Trockenfrüchte, Honig und Vanille. Besonders weich und lang im Nachklang.

Art.-Nr.:
7046698

Lebensmittl...: Bodegas Willia...
Land: Karibik
Abfüller: Williams&Humb...
Typ: Rum
Alter: ca. 15 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Gewicht: 1,900 kg
EAN: 481002900138

Preis:
133,50 €

Literpreis:
190,71 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Dos Maderas P. X. 5 + 5 Triple Aged Caribbean Spirit Williams&Humbert 0,7 L

Ein komplexes Aroma von Melasse wird betont durch Sherry Noten und verbrannten Zucker. Die Aromen von Karamell, Feigen, Rosinen und Pflaumen stechen aus den komplexen Noten von Honig und Vanille hervor.

Art.-Nr.:
7046659

Lebensmittl...: Bodegas Willia...
Land: Karibik
Abfüller: Williams & Hum...
Jahrgang: 10
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,600 kg

EAN: 8410028000814

Preis:
39,95 €

Literpreis:
57,07 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Dos Maderas P. X. 5 + 5 Triple Aged Caribbean Spirit Williams&Humbert 0,7 L

Den Dos Maderas PX trinkt man am Besten aus einem Schwenker oder Tasting Glas. Ein paar Tropfen Wasser verstärken die Noten nach Vanille und Gewürzen.

Art.-Nr.:
7046714

Lebensmittl...: Bodegas Willia...
Land: Karibik
Abfüller: Williams&Humb...
Jahrgang: 10
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 2,200 kg

EAN: 8410028900817

Preis:
39,75 €

Literpreis:
56,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Dos Maderas Seleccion Triple Aged Caribbean Spirit Superior Reserve, Williams&Humbert 0,7 L

Dieser einzigartig Rum Blend, bei dem verschiedene Soleras beteiligt sind, wird mit 42 % Alkoholstärke abgefüllt, nachdem er zuvor in 3 verschiedenen Faßarten lagerte.

Art.-Nr.:
7046801

Lebensmittl...: Bodegas Willia...
Land: Karibik
Abfüller: Williams&Humb...
Alter: ca. 10 Jahre
Alkoholgeh...: 42,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,500 kg

EAN: 8410028902149

Preis:
44,75 €

Literpreis:
63,93 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

El Ron Prohibido 0,7 L Ron Reserva 22 Anejo

Pfirsich, Vanille, Nüsse, Nelke, Zuckerrohrsirup, Karamell, Mandeln, Pekannüsse, Minze kombiniert mit Holz und rauchigen Tabaknoten

Art.-Nr.:
7046833



Lebensmittl...: Fraternity Spirit... **Gewicht:** 1,500 kg
Inverkehrbr...: Finlays Whisky,... **EAN:** 7501033200243
Land: Mexico
Abfüller: Ron Prohibido ...
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
39,95 €

Literpreis:
57,07 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

El Ron Prohibido Gran Reserva Rum 0,7 L Solera 15 Finest Blended

Der erste Anklang ist süß und sehr intensiv mit Noten von getrockneten Beeren, Nüssen, Holz, Vanille und Karamell.

Art.-Nr.:
7046763



Lebensmittl...: Ron Prohibido -...
Land: Mexico
Abfüller: Cervecera Mexi...
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,500 kg
EAN: 7501033200137

Preis:
32,95 €

Literpreis:
47,07 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

El Ron Prohibido Habanero Rum 0,7 L

Lang anhaltend und sehr seidenweich, nach Rosine, Pflaume und Nußbaumholz mit Anklängen von Schokolade und Kaffee.

Art.-Nr.:
7046715



Lebensmittl...: Ron Prohibido -...
Land: Mexico
Abfüller: Cervecera Mexi...
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 7502265140376

Preis:
25,75 €

Literpreis:
36,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Elements Eight Gold Rum St. Lucia Rum 0,7 L

Im Nachklang eine gute Länge mit sanften Fruchtschalen, Gewürzen und Pfeffer.

Art.-Nr.:
7055603



Lebensmittl...: Elements 8 Ru... **Gewicht:** 1,400 kg
Land: Winward Islands **EAN:** 5060119770015
Region: Westindische In...
Abfüller: St. Lucia Distill...
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Gefiltert: Ja
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
35,95 €

Literpreis:
51,36 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Eminente 7 Jahre, Reserva Ron de Cuba 0,7 L

Verfügt er über das Aussehen eines klaren Rums mit dem besonderen Körper eines dunklen Rums.

Art.-Nr.:
7099674

Lebensmitt...: Cuba Ron S.A. **EAN:** 3770015612013
Land: Kuba
Abfüller: CubaRon
Typ: Rum
Alter: 7 Jahre
Alkoholgeh...: 41,3 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
48,90 €

Literpreis:
69,86 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Engenhos Do Norte 2015 Rum 970, Cask 230 Agricola da Madeira Wine Cask Edition

Würzig und sehr aromatisch.

Art.-Nr.:
7086652

Lebensmitt...: J. Faria & Filho... **Abgefüllt am:** 2022
Land: Portugal **Alkoholgeh...:** 50,8 % vol
Region: Madeira **Fassstärke:** Ja
Abfüller: J. Faria & Filhos **Flaschenan...:** 218
Typ: Rum agricole **Inhalt:** 0,700 Liter
Alter: ca. 7 Jahre **EAN:** 5601538322302
Destilliert a...: 2015

Preis:
78,50 €

Literpreis:
112,14 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



English Harbour Reserve 10 Jahre 0,7 L

Florale Noten, sehr feine Aromen von Kokosnuß, Zimt.

Art.-Nr.:
7046651

Lebensmitt...: English Harbour **Mit Farbstoff:** Ja
Inverkehrbr...: Haromex Devel... **Inhalt:** 0,700 Liter
Land: Antigua und Ba... **EAN:** 7239610050126
Abfüller: The Antigua Di...
Alter: 10 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Gefiltert: Ja

Preis:
59,50 €

Literpreis:
85,00 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



English Harbour Rum 5 Jahre 0,7 L

Roter Apfel, Kokosnuß, Andeutungen von Zimt, Kirsche, Eichenholz und einen Hauch von Rauch.

Art.-Nr.:
7099708

Lebensmitt...: English Harbour **Mit Farbstoff:** Ja
Inverkehrbr...: Haromex Devel... **Inhalt:** 0,700 Liter
Land: Antigua und Ba... **Gewicht:** 1,400 kg
Abfüller: The Antigua Di... **EAN:** 7239610003092
Alter: 5 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Gefiltert: Ja

Preis:
19,95 €

Literpreis:
28,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Equiano Afro - Caribbean Rum 0,7 L Batch 01, Rum blend



Er hat ein warmes Toffee- und Butterscotch-Mundgefühl mit kernigen Rosinen und braunen Zuckeraromen, die hervortreten, wenn er über die Zunge gleitet.

Art.-Nr.:
7015661

Lebensmitt...: Foursquare Ru... **EAN:** 0634158953125
Land: Mauritius, Barb...
Abfüller: Foursquare Ru...
Typ: Rum blend
Alter: ca. 8 Jahre
Alkoholgeh...: 43,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
48,75 €

Literpreis:
69,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Espero Liquer Creole 0,7 L Caribbean Orange



Reiche, fruchtige Aromen von reifen tropischen Früchten - über allem reife Orangen und eine leichte Süße.

Art.-Nr.:
7091616

Lebensmitt...: Albert Michler ... **Gewicht:** 1,500 kg
Land: Dominikanische... **EAN:** 8594009451373
Abfüller: Albert Michler ...
Typ: Liqueur
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
24,50 €

Literpreis:
35,00 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Espero Liqueur Creole 0,7 L Coffee & Rum



Der Geschmack ist robuster, natürlicher Kaffeegeschmack und der perfekte Hauch von Vanillesüße und dem alten Rum.

Art.-Nr.:
7091617

Lebensmitt...: Albert Michler ... **Gewicht:** 1,500 kg
Land: Dominikanische... **EAN:** 0742832146623
Abfüller: Albert Michler ...
Typ: Liqueur
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
26,50 €

Literpreis:
37,86 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Grasbrook Rum 0,5 L Halber Mond



Ein Rum so legendär wie der berühmt-berüchtigte Seeräuber Klaus Störtebeker.

Art.-Nr.:
7099641

Lebensmitt...: Halber Mond R...
Land: Deutschland
Alkoholgeh...: 41,0 % vol
Inhalt: 0,500 Liter
Gewicht: 0,600 kg
EAN: 4260438920356

Preis:
42,95 €

Literpreis:
85,90 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Havana Club Anejo 7 Jahre 3,0 L

Sehr rund im Aroma. Recht leicht, zunächst recht wenig nach Rum, aber dennoch im Geschmack ausgesprochen markant. Töne von Vanille, Dörrobst, Gewürzen, Nelken.

Art.-Nr.:
7004703

Lebensmittl...: Havana Club In... **EAN:** 8501110089623
Land: Kuba
Abfüller: Havana Club
Typ: Rum
Alter: ca. 7 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 3,000 Liter

Preis:
134,75 €

Literpreis:
44,92 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



HSE 2013 Rhum Agricole Extra Vieux 0,5 L World Cask Finishes

Etwas wie ein Hauch von Rauch, fruchtige und süße Obernoten. Sehr würzig und eine Menge Eiche.

Art.-Nr.:
7095638

Lebensmittl...: Habitation Saint... **Destilliert a...:** 29.11.2013
Land: Martinique **Abgefüllt am:** 02.2020
Region: Le Gros Morne **Alkoholgeh...:** 44,0 % vol
Abfüller: Saint Etienne **Flaschenan...:** 4100
Typ: Rum **Inhalt:** 0,500 Liter
Jahrgang: 2013 **Gewicht:** 1,200 kg
Alter: 6 Jahre **EAN:** 3328731101955

Preis:
73,50 €

Literpreis:
147,00 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Jamaica WP 2012 Navy Strength 0,7 L Transcontinental Rum Line #12

In der Nase fruchtige Noten von frischer Zitrone und reifer Birne mit Spuren von würzigem Pfeffer.

Art.-Nr.:
7015684

Lebensmittl...: La Maison du ... **Destilliert a...:** 2012
Land: Jamaika **Abgefüllt am:** 2017
Region: Karibik **Alkoholgeh...:** 57,8 % vol
Abfüller: La Maison du ... **Fassstärke:** Ja
Typ: Rum **Inhalt:** 0,700 Liter
Jahrgang: 2012 **Gewicht:** 1,200 kg
Alter: ca. 5 Jahre **EAN:** 3700597303306

Preis:
51,95 €

Literpreis:
74,21 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Kaniche Perfeccion Double Wood Artesenal Rum of Panama 0,7 L

Hergestellt in Panama, gealtert in einem ehemaligen Bourbonfass, danach ein Finish in einem alten Cognacfass.

Art.-Nr.:
7046828

Lebensmittl...: Kaniche Rhum ... **Gewicht:** 1,500 kg
Land: Panama **EAN:** 3460410531087
Region: Zentralamerika
Abfüller: Cognac Ferrand
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
57,75 €

Literpreis:
82,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Kaniche XO Double Wood Artisanal Barbados Rum 0,7 L

Zeigt viele exotische Noten von Zucker, Vanille, Kokosnuss und Kakao, dieser Rum entwickelt mit der Zeit einen außergewöhnlichen runden Geschmack am Gaumen.

Art.-Nr.:
7046695

Lebensmittl...: Kaniche Rhum ... **Gewicht:** 1,800 kg
Land: Barbados **EAN:** 3460410528971
Region: Karibik
Abfüller: Cognac Ferrand
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
57,95 €

Literpreis:
82,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

KISS Detroit Rock Rum 0,7 L



Anfänglich zurückhaltende Süße, baut auf mit Noten von Arrak, dunkler Schokolade, Aprikose, getrockneten Feigen, Nüssen, butterscotch und Orange.

Art.-Nr.:
7090610

Lebensmittl...: Brands for Fans **EAN:** 7350064820391
Land: Dominikanische...
Abfüller: Brands For Fans
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 45,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 2,000 kg

Preis:
49,95 €

Literpreis:
71,36 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Kraken Black Spiced 0,7 L Spirit Drink



Melasse, sehr süß, Vanille, Karamell und sogar Schokolade. Die zusätzlichen Gewürze sind Zimt und Ingwer.

Art.-Nr.:
7011610

Lebensmittl...: Proximo Spirits **Gewicht:** 1,400 kg
Land: Trinidad & Tob... **EAN:** 0811538013062
Abfüller: The Kraken Ru...
Alter: ca. 12 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
19,75 €

Literpreis:
28,21 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

La Hechicera Solera Rum 0,7 L



Pflaumenmus und dunkle Schokolade, ein Hauch Chilli, schwarzer Pfeffer, Zimt und Casiarinde.

Art.-Nr.:
7099819

Lebensmittl...: Casa Santana ... **EAN:** 7707180703013
Land: Kolumbien
Region: Atlantico
Abfüller: Casa Santana ...
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
39,95 €

Literpreis:
57,07 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Legendario Ron 9 Anejo Rum 0,7 L

Rund, harmonisch schon im Aroma nicht ganz so süß.

Art.-Nr.:
7099666

Lebensmitt...: Legendario
Land: Kuba
Region: Guantanamo
Abfüller: Empresa de Be...
Alter: ca. 9 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Gewicht: 1,450 kg
EAN: 8500000191033

Preis:
26,50 €

Literpreis:
37,86 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Legendario Ron Anejo Blanco Rum 0,7 L

Legendario Rum Anejo Blanco ist ein white rum, der nur für sehr kurze Zeit in Fässern reift. Er ist sehr weich, zeigt süße Vanillenoten und leicht fruchtige Noten.

Art.-Nr.:
7099820

Lebensmitt...: Legendario Gm...
Land: Kuba
Region: Guantanamo
Abfüller: Empresa de Be...
Alter: ca. 3 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Gewicht: 1,450 kg
EAN: 8500000194195

Preis:
17,95 €

Literpreis:
25,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Legendario Ron Carta Blanca Superior Rum 0,7 L

Fruchtige, leicht säuerliche Noten. Frisch und süß, würzig vanillig und lebendig.

Art.-Nr.:
7099821

Lebensmitt...: Legendario Gm...
Land: Kuba
Region: Guantanamo
Abfüller: Empresa de Be...
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,300 kg

Hersteller-...: 1,45
EAN: 8500000194362

Preis:
19,75 €

Literpreis:
28,21 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Legendario Ron Dorado Rum 0,7 L

Süße, würzige Aromen, Melasse, Kakao, tropische Gewürze und feines Karamell.

Art.-Nr.:
7099667

Lebensmitt...: Legendario
Land: Kuba
Region: Guantanamo
Abfüller: Empresa de Be...
Alter: ca. 5 Jahre
Alkoholgeh...: 38,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Gewicht: 1,450 kg
EAN: 8500000194201

Preis:
17,95 €

Literpreis:
25,65 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Legendario Ron Elixir de Cuba Rumlikör 0,7 L

Der Rumliqueur ist vollmundig, rund. Er wirkt im Vergleich eher zart und ist sehr weich. Und sehr süß.

Art.-Nr.:
7099699

Lebensmitt...: Legendario Gm... **EAN:** 8500000191026
Land: Kuba
Region: Guantanamo
Abfüller: Empresa de Be...
Alkoholgeh...: 34,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,450 kg

Preis:
19,99 €

Literpreis:
28,56 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Lemon Hart Original Demerara Rum 0,7 L

Ein Hauch gebranntes Karamell sowie Spuren von Aprikosen und gebackenen Äpfeln.

Art.-Nr.:
7083601

Lebensmitt...: Lemon Hart
Land: Guyana
Abfüller: Lemon Hart Ru...
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 8147890079173

Preis:
22,50 €

Literpreis:
32,14 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Mauritius Gold of Mauritius Dark Rum 0,7 L

Dieser leichte und mundfüllende Rum zeigt Noten von Eiche, Malz und gerösteten Nüssen. Sehr ausgewogen im Aroma, Geschmack und Nachklang, der Gold von Mauritius Rum fängt den Geist der Insel ein.

Art.-Nr.:
7046731

Lebensmitt...: Litchquor Ltd. **Gewicht:** 1,400 kg
Inverkehrbr...: Haromex Devel... **EAN:** 6091313661907
Land: Mauritius
Region: Indischer Ozean
Abfüller: Litchquor Ltd.
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
39,50 €

Literpreis:
56,43 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Mauritius Rom Club Sherry Spiced Spirituose 0,7 L

Ein Spirit Drink aus hochwertigem Mauritian Dark Rum, zur vollkommenen Perfektion reifte er zusammen mit Sherry-Fass Resten.

Art.-Nr.:
7046754

Lebensmitt...: Litchquor Ltd. **Gewicht:** 1,400 kg
Inverkehrbr...: Haromex Devel... **EAN:** 6091313665714
Land: Mauritius
Region: Indischer Ozean
Abfüller: Litchquor Ltd.
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
24,95 €

Literpreis:
35,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Mocambo 10 Jahre Edicion Aniversario 0,7 L. Anejo Solera System



Sehr weich und ausgewogen empfindet man ihn am Gaumen. Ein gelungenes Zusammenspiel aus getrockneten Früchten und Mandeln, sowie Nuancen von Melasse.

Art.-Nr.:
7046889

Lebensmitt...: Licores Veracruz **Inhalt:** 0,700 Liter
Land: Mexico **EAN:** 7501398250341
Region: Karibik
Abfüller: Licores Veracruz...
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja

Preis:
27,95 €

Literpreis:
39,93 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Mocambo 15 Jahre Ron Anejo 0,5 L



Sehr weich und ausgewogen empfindet man ihn am Gaumen. Ein gelungenes Zusammenspiel aus getrockneten Früchten und Mandeln, sowie Nuancen von Melasse.

Art.-Nr.:
7046773

Lebensmitt...: Licores Veracruz
Land: Mexico
Region: Karibik
Alter: 15 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,500 Liter
EAN: 5016978101033

Preis:
23,75 €

Literpreis:
47,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Montebello Rhum Vieux 6 Jahre 0,7 L



Im Aroma vollreife Früchte, Trockenaprikosen, Zuckerrohr, Citrus. Im Geschmack weich, angenehme Leichtigkeit, schöne Frische, würzig, feine, verhaltene Süße.

Art.-Nr.:
7091601

Lebensmitt...: Montebello
Land: Guadeloupe
Abfüller: Carrere Distillery
Alkoholgeh...: 42,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg
EAN: 3327420000203

Preis:
59,95 €

Literpreis:
85,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Monymusk 2012 9 Jahre 0,7 L Jamaica Rum, Small Batch #01



Intensiv und mundfüllend. Geröstete Ananas, Rosinen.

Art.-Nr.:
7015701

Lebensmitt...: National Rums ... **Abgefüllt am:** 2022
Land: Jamaika **Alkoholgeh...:** 46,0 % vol
Region: Karibik **Flaschenan...:** 6076
Abfüller: Fox Fitzgerald ... **Inhalt:** 0,700 Liter
Typ: Rum **Gewicht:** 1,200 kg
Jahrgang: 2012 **EAN:** 5060414942629
Alter: 9 Jahre

Preis:
59,50 €

Literpreis:
85,00 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Myers's Jamaica Rum 0,7 L

Ein sehr dunkler Rum, Blend aus 9 verschiedenen, auf Melasse basierenden und bis zu 4 Jahre gereiften Rums, sehr schön zum Mixen.

Art.-Nr.:
7090605

Lebensmittl...: Myers Rum - Di...
Land: Jamaika
Abfüller: Myers
Alter: ca. 4 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 0087000652354

Preis:
14,95 €
Literpreis:
21,36 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Myers's Jamaica Rum 1,0 L

Leichte Aromen von Zedernholz, Tabak, schwarzer Pfeffer, Zitrusfrüchte, Schokolade, Nelken und Anis und eine leichte Süße.

Art.-Nr.:
7090702

Lebensmittl...: Myers Rum - Di... **EAN:** 0087000007123
Land: Jamaika
Abfüller: Myers
Alter: ca. 4 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 1,000 Liter
Gewicht: 1,900 kg

Preis:
19,99 €
Literpreis:
19,99 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Naga Batavia Arrack - Made with Indonesian Rum 0,7 L Double Cask Aged, Spirit Drink

Subtile Vanille, ein Touch von Zimt und exotischen Gewürzen am Ende. Nicht zu süß mit einer guten Aromenbalance und einer leichten Spitze nach flambierter Banane.

Art.-Nr.:
7086611

Lebensmittl...: Spirits Corner **Gewicht:** 1,400 kg
Land: Indonesien **EAN:** 8438001406996
Region: Java
Abfüller: Spirits Corner
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
29,95 €
Literpreis:
42,79 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Old Monk 7 Jahre Indian Dark Rum 1,0 L

Nach Vanille, sehr intensiv, fast wie Vanillessenz, aber nicht unangenehm. Außergewöhnlich schokoladig, irgendwie.

Art.-Nr.:
7099671

Lebensmittl...: Mohan Meakin ... **EAN:** 89000731
Land: Indien
Abfüller: Mohan Meakin ...
Alter: 7 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 1,000 Liter
Gewicht: 1,700 kg

Preis:
23,95 €
Literpreis:
23,95 €
Lieferzeit:
2-3 Tage

Old Monk Gold Reserve 12 Jahre 0,7 L

Süß, fruchtig, nach Bananen. Getrocknete Orangen, Dörrobst und Feigen sowie feine Nuancen von Bourbon-Vanille.

Art.-Nr.:
7046727



Lebensmittl...: Mohan Meakin ...
Land: Indien
Abfüller: Mohan Meakin ...
Alkoholgeh...: 42,8 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg
EAN: 8901131170070

Preis:
21,99 €
Literpreis:
31,41 €
Lieferzeit:
2-3 Tage

Old Monk XXX Indian Black Rum 0,7 L

Nach Vanille, sehr intensiv, fast wie Vanillessenz, aber nicht unangenehm. Außergewöhnlich schokoladig, irgendwie.

Art.-Nr.:
7099762



Lebensmittl...: Old Monk **EAN:** 8901131860025
Land: Indien
Abfüller: Mohan Meakin ...
Alter: ca. 7 Jahre
Alkoholgeh...: 37,5 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
15,75 €
Literpreis:
22,50 €
Lieferzeit:
2-3 Tage

**Pacto Navio Cuban Rum 0,7 L
Finished in French Oak Red Wine Casks**

Geröstete Früchte treffen auf süßen Honig, Karamell und Vanille-Noten.

Art.-Nr.:
7004610



Lebensmittl...: Havana Club In... **EAN:** 8501110080491
Land: Kuba
Abfüller: Havana Club
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
44,95 €
Literpreis:
64,21 €
Lieferzeit:
2-3 Tage

**Panama 2013 6 Jahre 0,7 L
Transcontinental Rum Line #34**

Vanille, Gewürze, Gebäck, Kokosmilch, exotische Früchte.

Art.-Nr.:
7015672



Lebensmittl...: La Maison du ... **Alkoholgeh...:** 43,0 % vol
Land: Panama **Inhalt:** 0,700 Liter
Abfüller: La Maison du ... **Gewicht:** 1,200 kg
Typ: Rum **EAN:** 3700597343746
Jahrgang: 2013
Alter: 6 Jahre
Abgefüllt am: 2019

Preis:
39,95 €
Literpreis:
57,07 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Pott Rum 40,0 % vol 0,7 L

Der vielleicht bekannteste Rum in Deutschland.

Art.-Nr.:
7094603

Lebensmittl...: H.H. Pott Nfgr. ...
Land: Deutschland
Abfüller: Pott
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 4001731150794

Preis:
9,95 €
Literpreis:
14,21 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Pott Rum 54,0 % vol 0,7 L

" Der gute Pott "

Art.-Nr.:
7094604

Lebensmittl...: H.H. Pott Nfgr. ...
Land: Deutschland
Abfüller: Pott
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 4001731152798

Preis:
11,95 €
Literpreis:
17,07 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Punta Cana Club XO Tesoro Rum 0,7 L

Nach - Wald !dann Zuckerrohr, deutlich Eichenholz und Holzwürze.

Art.-Nr.:
7046694

Lebensmittl...: Oliver & Oliver
Land: Dominikanische...
Region: Große Antillen
Abfüller: Oliver & Oliver
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 38,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Gewicht: 1,600 kg
EAN: 7466871100684

Preis:
39,95 €
Literpreis:
57,07 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Punta Cana Esplendido Rum 0,7 L

Von kubanischen Ursprüngen im 14 Jahrhundert herkommend, ist die Familie Oliver seither in Santo Domingo ansässig und produziert hier unter dem dem Namen Oliver & Oliver seit 1997 Rum.

Art.-Nr.:
7046739

Lebensmittl...: Oliver & Oliver
Land: Dominikanische...
Region: Große Antillen
Abfüller: Oliver & Oliver
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 38,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Gewicht: 1,800 kg
EAN: 7466871100677

Preis:
34,75 €
Literpreis:
49,64 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Punta Cana XOX 50 Aniversario Rum 0,7 L

Sehr intensiv und kräftig, wärmend aber auch seidig und geschmeidig. Süß und malzig.

Art.-Nr.:
7046733

Lebensmitt...: Oliver y Oliver I... **Gewicht:** 1,700 kg
Land: Dominikanische... **EAN:** 7466871100813
Region: Große Antillen
Abfüller: Oliver & Oliver
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 38,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
73,50 €

Literpreis:
105,00 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



R. L. Seale's 10 Jahre 0,7 L Finest Barbados Rum

Getrocknete Pflaumen, Aprikosen, Haselnüsse, Zimt, Sultaninen und rosa Pfeffer. Sauerkirschen, Holzspäne, reife Bananen, Mandeln und Vanille.

Art.-Nr.:
7021707

Lebensmitt...: Foursquare Ru... **EAN:** 08754905
Land: Barbados
Abfüller: Foursquare Ru...
Typ: Rum
Alter: 10 Jahre
Alkoholgeh...: 46,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
47,95 €

Literpreis:
68,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Razel's Choco Brownie Rum 0,5 L Spirit Drink

Der Razel's Choco Brownie Rum duftet und schmeckt authentisch nach fluffigen, frisch Gebackenen Brownies; so lecker, dass man hineinbeißen möchte!

Art.-Nr.:
7844602

Lebensmitt...: Perola GmbH **EAN:** 4260252378043
Land: Deutschland
Abfüller: Perola GmbH
Typ: spirit drink auf d...
Alkoholgeh...: 38,1 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,500 Liter

Preis:
24,75 €

Literpreis:
49,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Razel's Peanut Butter Rum 0,5 L Spirit Drink

Der Razel's Peanut Butter Rum duftet und schmeckt authentisch nach frisch gerösteten Erdnüssen, Karamell und Vanille; süß und zugleich leicht salzig, einfach unwiderstehlich!

Art.-Nr.:
7844601

Lebensmitt...: Perola GmbH **Enthält:** Erdnüsse
Land: Deutschland **EAN:** 4260252378005
Abfüller: Perola GmbH
Typ: spirit drink auf d...
Alkoholgeh...: 38,1 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,500 Liter

Preis:
24,75 €

Literpreis:
49,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Relicario Ron Dominicano 0,7 L

Ein leichter Rum, süß und salzig zugleich, nach Pflaumen, Vanille, geröstete Mandeln und Madagaskar Pfeffer im Nachklang.

Art.-Nr.:
7046723

Lebensmittl...: Relicario
Land: Dominikanische...
Abfüller: unbekannt
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 8438001405883

Preis:
33,50 €

Literpreis:
47,86 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Ron Centenario 5 X 0,05 L. Tasting Set

Ein Probierpack mit 5 X 0,05 ltr.

Art.-Nr.:
7083609



Lebensmittl...: Centenario Inte... **EAN:** 4260099733180
Land: Costa Rica
Abfüller: Centenario Inte...
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,250 Liter
Gewicht: 1,600 kg

Preis:
19,95 €

Literpreis:
79,80 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Ron Espero Reserva Exclusiva Rum 0,7 L

Dies ist ein ausgezeichnete Rum in seiner reinsten Form, man findet Spuren von Holz, tropischen Früchten und eine leichte Anwesenheit von Honig.

Art.-Nr.:
7091613

Lebensmittl...: Espero - Premi... **EAN:** 8594009451342
Land: Dominikanische...
Abfüller: Premium Spirits...
Alter: 12 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
27,95 €

Literpreis:
39,93 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Ron Millonario 15 Jahre Solera Reserve Especial Rum 0,7 L

Der aromatische Geschmack des Ron Millonario Solera 15 Reserva Especial entstammt dem Norden Perus, einem Land der Fülle, das einst von den Inkas bewirtschaftet wurde.

Art.-Nr.:
7046630

Lebensmittl...: Ron Millonario **Gewicht:** 1,400 kg
Land: Peru **EAN:** 8033749400000
Region: Nordperu
Abfüller: Ron Millonario
Alter: 15 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
47,75 €

Literpreis:
68,21 €

Lieferzeit:
2-3 Tage





Ron Millonario XO Reserve Especial 0,7 L

Weich und rund, Aromen von warmen Hölzern, Rosinen und Gewürzen mit Nuancen von Nelken und Zimt. Es findet sich auch eine zarte Vanillenote, was für die amerikanischen Ex-Bourbon-Fässer sprechen könnte.

Art.-Nr.:
7046669

Lebensmittl...: Ron Millonario
Land: Peru
Region: Nordperu
Abfüller: Ron Millonario
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 8033749400086

Preis:
89,75 €

Literpreis:
128,21 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Ron Quorhum 30 Anniversario QRM 0,7 L Oporto Finish

Zitrustöne, frische Beeren, Schokolade. Rotwein, Vanille, Kokosnuß, Kaffee, Gewürze, Eiche.

Art.-Nr.:
7015730

Lebensmittl...: Ron Quorhum -... **EAN:** 7466871102039
Land: Dominikanische...
Region: Karibik
Abfüller: Old Vintage Ru...
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
83,75 €

Literpreis:
119,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Rum Artesanal Caribbean Island, Blended Rum 0,5 L Jamaica, Dom. Republik, Guadeloupe

Ein blend von pot still und column still Rums aus Jamaica, der Dominikanischen Republik und Guadeloupe.

Art.-Nr.:
7056601

Lebensmittl...: Heinz Eggert G... **EAN:** 4005563834730
Land: Dominikanische...
Region: Karibik
Abfüller: Heinz Eggert G...
Typ: Rum blend
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,500 Liter

Preis:
25,50 €

Literpreis:
51,00 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Rum Nation Guatemala 0,7 L Gran Reserva, Single Domain Rum

Melassesirup, Orangenschalenschale und ein Hauch von Eichengewürzen gemischt mit Backgewürzen. Kräuternoten von Menthol und Kampfer mit einem Hauch von Gras.

Art.-Nr.:
7099682

Lebensmittl...: Rum Nation - R...
Land: Guatemala
Abfüller: Rum Nation
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 8033749405036

Preis:
39,95 €

Literpreis:
57,07 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Rum Rammstein 0,7 L

Ein ausgewogener Rum mit würzigen Aromen, leichter Fruchtigkeit und einem Hauch hölzernem Rauch.

Art.-Nr.:
7090601

Lebensmittl...: 1423 Aps
Land: Jamaica, Guya...
Abfüller: 1423 APS
Typ: Rum blend
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Torfgehalt: in Spuren
Inhalt: 0,700 Liter

EAN: 5712718000771

Preis:
39,95 €

Literpreis:
57,07 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Sailor Jerry Spiced Spirituose 0,7 L

Reiche Vanilletöne mit warmen Anflügen von Zimt und Muskat mit einem Hauch von Toffee.

Art.-Nr.:
7066611

Lebensmittl...: William Grant &...
Land: Jamaika
Abfüller: Sailor Jerry Rum
Typ: Spirituose
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter

Gewicht: 1,400 kg
EAN: 5010327405223

Preis:
18,95 €

Literpreis:
27,07 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



San Cristobal 7 Jahre Gran Reserva 0,7 L

Weich und würzig, mit einer feinen, trockenen Süße.

Art.-Nr.:
7046639

Lebensmittl...: Mombacho
Land: Nicaragua
Alter: ca. 7 Jahre
Alkoholgeh...: 38,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 8003230000477

Preis:
32,50 €

Literpreis:
46,43 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Santos Dumont XO Single Cask Brasilien Rum 0,7 L

Santos Dumont XO ist köstliche süß und vollmundig, im Geschmack erlebt man einen Eindruck unter anderem von Vanille und Kokosnuß.

Art.-Nr.:
7015636

Lebensmittl...: Santos Dumont
Land: Brasilien
Abfüller: unbekannt
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 2,000 kg
EAN: 5712421040002

Preis:
62,75 €

Literpreis:
89,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Sao Can Elixir 7 Punch Au Rhum 0,7 L Rumliqueur, Ron de Cuba

Weiches und komplexes Aroma, das es ermöglicht, die Mischung eines gut gereiften Rums mit fruchtigen Bestandteilen zu schätzen.

Art.-Nr.:
7049601

Lebensmitt...: Cuba Ron S.A.
Land: Cuba
Abfüller: La Ronera Car...
Typ: Rumliqueur
Alkoholgeh...: 32,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 8500000917510

Preis:
26,95 €

Literpreis:
38,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



SaoCan Reserva Original 10 Ron de Cuba 0,7 L

Intensives und komplexes Aroma, gemacht für Genießer von leichtem Rum. Reift natürlich, ohne Nachhilfen.

Art.-Nr.:
7049602

Lebensmitt...: Cuba Ron S.A.
Land: Cuba
Abfüller: La Ronera Car...
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 8500000917589

Preis:
48,96 €

Literpreis:
69,94 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



SaoCan Reserva Original 14 Ron de Cuba 0,7 L

Intensives Aroma, das an Zuckerrohr erinnert sowie zahllose andere Aromen durch die jahrelange Reifung in Fässern aus Weißeiche.

Art.-Nr.:
7049603

Lebensmitt...: Cuba Ron S.A. **EAN:** 8500000917503
Land: Cuba
Abfüller: La Ronera Car...
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Flaschenan...: 17000
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
61,95 €

Literpreis:
88,50 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Savanna 5 Jahre Reunion Island Rum 0,7 L Rhum Traditionell Vieux

Seine Intensität führt zu einer Reise durch den Urwald und zu wilden Wasserfällen, zeigt eine subtile Holzigkeit mit exotischen, eleganten Noten von Mango, Ananas, Vanille und dann Mandeln.

Art.-Nr.:
7015682

Lebensmitt...: Distillerie Sava... **Inhalt:** 0,700 Liter
Land: La Reunion **Gewicht:** 1,200 kg
Region: Karibik **EAN:** 3760077781178
Abfüller: Destillerie Sava...
Typ: Rum
Alter: 5 Jahre
Alkoholgeh...: 43,0 % vol

Preis:
44,75 €

Literpreis:
63,93 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Stroh 0,5 L

The Spirit of Austria, Stroh wird aus neutralem Alkohol, Wasser und Sirup hergestellt.

Art.-Nr.:
7037901

Lebensmitt...: Sebastian Stro...
Land: Österreich
Abfüller: Stroh
Alkoholgeh...: 80,0 % vol
Inhalt: 0,500 Liter
Gewicht: 1,100 kg
EAN: 9001700090378

Preis:
15,75 €
Literpreis:
31,50 €
Lieferzeit:
2-3 Tage

Stroh 1,0 L

1832 legte Sebastian Stroh den Grundstein für eine einzigartige österreichische Erfolgsgeschichte.

Art.-Nr.:
7037701

Lebensmitt...: Sebastian Stro...
Land: Österreich
Alkoholgeh...: 80,0 % vol
Inhalt: 1,000 Liter
Gewicht: 1,600 kg
EAN: 9001700000018

Preis:
27,95 €
Literpreis:
27,95 €
Lieferzeit:
2-3 Tage

**Takamaka Bay Dark Spiced 0,7 L Spirit Drink**

Geschmeidig und mit anhaltenden Noten von Vanille und Karamell.

Art.-Nr.:
7046697

Lebensmitt...: Takamaka La P... **Inhalt:** 0,700 Liter
Land: Seychellen **Gewicht:** 1,400 kg
Region: Indischer Ozean **EAN:** 0644042978646
Abfüller: La Plaine St. A...
Typ: Spirituose
Alkoholgeh...: 38,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja

Preis:
14,95 €
Literpreis:
21,36 €
Lieferzeit:
2-3 Tage

Takamaka Bay White 69 High Proof Rum 0,7 L

Geschmiedet in den feurigen Stills von La Plaine in St André, dieser übermächtigen Rum fängt den wahren, wilden und rohen Charakter unseres klassischen weißen Rums ein.

Art.-Nr.:
7046650

Lebensmitt...: Takamaka Bay **EAN:** 4000000159278
Land: Seychellen
Region: Island of Mahe
Abfüller: La Plaine St. A...
Alkoholgeh...: 69,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
21,50 €
Literpreis:
30,71 €
Lieferzeit:
2-3 Tage

Takamaka Bay White Rum 0,7 L

Ein klassischer weißer Rum, perfekt zum Mixen von traditionellen Cocktails wie Cuba Libre, Mojito, Pina Colada, Long Island Iced Tea, oder Daiquiris.

Art.-Nr.:
7046642



Lebensmittl...: Takamaka La P... **Gewicht:** 1,400 kg
Land: Seychellen **EAN:** 6091319490204
Region: Island of Mahe
Abfüller: La Plaine St. A...
Alter: 7 Jahre
Alkoholgeh...: 38,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
14,95 €

Literpreis:
21,36 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Takamaka Extra Noir Rum 0,7 L Charred Cask Rum

Fruchtige Noten, ähnlich einem Rhum Agricole, aber nicht nur eine üppige Farbe dank Zuckeroleur, auch Faßnoten wie Karamell, Vanille, Zartbitterschokolade, Muskat und kandierter Ingwer.

Art.-Nr.:
7046626



Lebensmittl...: Trois Freres Di... **Inhalt:** 0,700 Liter
Land: Seychellen **Gewicht:** 1,400 kg
Region: Island of Mahe **EAN:** 6091319490167
Abfüller: La Plaine St. A...
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 43,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja

Preis:
26,50 €

Literpreis:
37,86 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Takamaka Kokos Likör mit Rum 0,7 L

Ein Blend von Takamaka Bay White Rum und Kokosnuß.

Art.-Nr.:
7046696



Lebensmittl...: Takamaka La P... **EAN:** 0644042978653
Land: Seychellen
Region: Indischer Ozean
Abfüller: La Plaine St. A...
Alkoholgeh...: 25,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
13,50 €

Literpreis:
19,29 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Takamaka Zannanan Pineapple Liqueur 0,7 L

Zeigt die sanfte Süße der Ananas, von knackigen scharfen Noten und endet in einem langen, anhaltenden und ausgewogenen Nachklang.

Art.-Nr.:
7046631



Lebensmittl...: Trois Freres Di... **Gewicht:** 1,400 kg
Land: Seychellen **EAN:** 6091319490198
Region: Indischer Ozean
Abfüller: La Plaine St. A...
Alter: 17 Jahre
Alkoholgeh...: 25,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
13,50 €

Literpreis:
19,29 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



The Demon's Share 0,7 L Rum Spirit Drink

Subtile Intensität mit alkoholischen Noten, die die süße Tönung, in der Vanille vorherrscht, mildern.

Art.-Nr.:
7046891

Lebensmitt...: Bodegas de A... **EAN:** 8009366980379
Land: Panama
Abfüller: Bodegas de A...
Typ: spirit drink auf d...
Alter: ca. 6 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
29,50 €

Literpreis:
42,14 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



The Demon's Share 12 Jahre 0,7 L Superior Blend Rum

Subtile Intensität mit alkoholischen Noten, die die süße Tönung, in der Vanille vorherrscht, mildern.

Art.-Nr.:
7046904

Lebensmitt...: Bodegas de A... **EAN:** 8009366980508
Land: Panama
Abfüller: Bodegas de A...
Typ: Rum
Alter: ca. 12 Jahre
Alkoholgeh...: 41,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
44,75 €

Literpreis:
63,93 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Tiki Lovers Dark Rum 0,7 L Finest Caribbean Blend 114 proof

Am Gaumen aromatisch und kräftig, ein Blend aus Rums der Karibik und Südamerika.

Art.-Nr.:
7046751

Lebensmitt...: Tiki Lovers
Abfüller: Haromex
Alkoholgeh...: 57,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,030 kg
EAN: 4260167660776

Preis:
18,95 €

Literpreis:
27,07 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Tiki Lovers Pinapple Spirituose aus Dark Rum & Ananas 0,7 L

Eine Spirituose, verschnitten mit Rum aus Jamaika, schweren Demerara aus Guyana, Rums von Trinidad und Barbados, das Ganze wird dann mit natürlichem Auszüge von tropischer Ananas verfeinert.

Art.-Nr.:
7046752

Lebensmitt...: Tiki Lovers **EAN:** 4260381740179
Land: Jamaika, Guya...
Region: Karibik
Abfüller: Haromex
Alkoholgeh...: 45,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,400 kg

Preis:
18,75 €

Literpreis:
26,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Tiki Lovers White Rum 0,7 L Finest Caribbean Blend 100 proof

Komplex, fruchtig und floral, die Basis besteht aus weißem Rum von Jamaika, gereift in kleinen Fässern.

Art.-Nr.:
7046750

Lebensmittl...: Tiki Lovers
Land: Karibik
Alkoholgeh...: 50,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 4260167660769

Preis:
17,95 €

Literpreis:
25,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Tres Hombres Barbados Rum XIII Anos 0,7 L edition 39 2020

Schon beim Öffnen des Korken strömt das Aroma in den Raum. Nach fünf Minuten riecht es aus dem Glas als hätte man die leckerste Marmelade geöffnet.

Art.-Nr.:
7046863

Lebensmittl...: Foursquare Ru...
Land: Barbados
Abfüller: Foursquare Ru...
Typ: Rum
Alter: 12 Jahre
Abgefüllt am: 2019
Alkoholgeh...: 43,0 % vol
Flaschenan...: 2117
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 8712983121123

Preis:
59,95 €

Literpreis:
85,64 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Tres Hombres Dominicana XVIII Anos Solera Rum 0,7 L edition 42 2020

Üppige, große Aromen von Honig, Vanille, dunkle Schokolade, Toffee, Kaffee und sanften Eichennoten.

Art.-Nr.:
7046864

Lebensmittl...: Oliver y Oliver I...
Land: Dominikanische...
Abfüller: Oliver&Oliver
Typ: Rum
Abgefüllt am: 2019
Alkoholgeh...: 43,0 % vol
Flaschenan...: 3797
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 8712983121161

Preis:
74,95 €

Literpreis:
107,07 €

Lieferzeit:
2-3 Tage

Tres Hombres La Palma XV Anos Rum 0,7 L edition 37 2020

Die Nase hat einen außergewöhnlichen Charakter, getrocknete Früchte vermischt mit Holz, Birne, Apfel und Pralinen.

Art.-Nr.:
7046862

Lebensmittl...: Destilerias Alde...
Land: Spanien
Region: Kanarische Ins...
Abfüller: Destilleries Adela
Typ: Rum
Alter: ca. 14 Jahre
Abgefüllt am: 2019
Alkoholgeh...: 43,0 % vol
Flaschenan...: 2300
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 8712983121147

Preis:
51,90 €

Literpreis:
74,14 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



UNHIQ XO Unique Malt Rum 0,5 L

Fruchtig, intensiv und exotisch. Er ist kräftig, warmherzig und würzig. Rosinen und Datteln.

Art.-Nr.:
7015621



Lebensmittl...: Oliver & Oliver
Land: Dominikanische...
Abfüller: Vintage Rums Inc
Alkoholgeh...: 42,0 % vol
Inhalt: 0,500 Liter
Gewicht: 1,600 kg
EAN: 7466871100066

Preis:
79,75 €
Literpreis:
159,50 €
Lieferzeit:
2-3 Tage

Vizcaya Cask 21 VXOP Rum 0,7 L

Mit seiner fein nuancierten Würze und Noten von buttriger Süße, wird dieser anspruchsvolle sipping Rum an eine Zeit erinnern, als die Spirituosen mit Sorgfalt, in kleinen Chargen und mit feinsten Zutaten, welche die Erde der Karibik hervorbringt, hergestellt wurden.

Art.-Nr.:
7046692



Lebensmittl...: Vizcaya
Land: Dominikanische...
Abfüller: Vizcay
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 0082496260311

Preis:
44,95 €
Literpreis:
64,21 €
Lieferzeit:
2-3 Tage

Zafra 21 Jahre Anejo Master Reserve Rum 0,7 L

Polierte Noten von getrockneten Stein- und tropischen Citrusfrüchten, geschmolzenem Toffee, Vanille und moosigen Steinen am Flußufer.

Art.-Nr.:
7046664



Lebensmittl...: Zafra
Inverkehrbr...: Finlays Whisky ...
Land: Panama
Abfüller: Proveedora Int...
Alter: 21 Jahre
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter

Gewicht: 1,400 kg
EAN: 0851119002023

Preis:
59,95 €
Literpreis:
85,64 €
Lieferzeit:
2-3 Tage

Zafra 30 Jahre Anejo Master Serie Rum 0,7 L

Der Nachklang ist sehr lang anhaltende, mit allem was Aroma und Geschmack schon zu bieten hatten, endet mit zu Noten von Brotteig und Gewürzen.

Art.-Nr.:
7046605



Lebensmittl...: Zafra
Inverkehrbr...: Finlays Whisky ...
Land: Panama
Abfüller: Proveedora Int...
Alter: 30 Jahre
Abgefüllt am: 2015
Alkoholgeh...: 40,0 % vol

Flaschenan...: 6720
Inhalt: 0,700 Liter
Gewicht: 1,600 kg
EAN: 0851119002085

Preis:
179,50 €
Literpreis:
256,43 €
Lieferzeit:
2-3 Tage



Zapatera 1996 Vintage Cask 62 Reserva Rum 0,7 L

Eine schöne Würzigkeit mit angedeuteten Bitteraromen und Noten vom Faß nach der langen Reifung.

Art.-Nr.:
7046725

Lebensmitt...: Zapatera - Com...
Land: Nicaragua
Abfüller: Compania Licor...
Jahrgang: 1996
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Inhalt: 0,700 Liter
EAN: 8003230003010

Preis:
50,95 €

Literpreis:
72,79 €

Lieferzeit:
2-3 Tage



Zaya Gran Reserva Blend with Aged Rums 0,7 L

Sehr reich und komplex, aber eine gewaltige Wolke von Vanille und süßem Karamell steigt aus dem Glas. Eine fast klebrige Reichhaltigkeit im Aroma, etwas arg für die anderen Noten von Tabak, Eichenwürze und Trockenfrüchten.

Art.-Nr.:
7046693

Lebensmitt...: Zaya Rum Com... **Gewicht:** 1,600 kg
Land: Trinidad **EAN:** 720815950597
Abfüller: The Zaya Rum ...
Typ: Rum
Alkoholgeh...: 40,0 % vol
Mit Farbstoff: Ja
Inhalt: 0,700 Liter

Preis:
44,75 €

Literpreis:
63,93 €

Lieferzeit:
2-3 Tage